



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.104.2019 BS

Koszalin, 18.11.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.104.2019 BS – artykuły spożywcze

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Pozycja 1 Mleko jadalne o zawartości tłuszczu nie mniej niż 2,0%, zawartość białka nie mniej niż 2,8%. – Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczania tego produktu w beczkach o pojemności 25l lub 200l?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza mleka w beczkach o pojemności 25l lub 200l pojemności.

Zamawiający dopuszcza maksymalną wielkość opakowania 5 l.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 2, poz. 1

„Pozycja 1 Masło extra 82% tłuszczu - Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczania tego produktu w blokach o masie 5kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza masła w blokach o masie 5kg.

Zamawiający dopuszcza standardową wielkość opakowania 200g.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 2, poz. 2

„Pozycja 2 Margaryna miękka do smarowania - Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczania tego produktu w blokach o masie 5kg lub 10kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza margaryny miękkiej do smarowania w blokach o masie 5kg lub 10kg.

Zamawiający dopuszcza maksymalną wielkość opakowania 1 kg.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 2, poz. 3

„Pozycja 3 Margaryna typu Kasia lub równoważna - Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczania tego produktu w blokach o masie 5kg lub 10kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza margaryny Kasi lub równoważnej w blokach o masie 5kg lub 10kg.

Zamawiający dopuszcza maksymalną wielkość opakowania 1 kg.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2, poz. 12

„Pozycja 12 Śmietana 18% bez szkodliwych substancji pomocniczych, co Zamawiający ma na myśli używając sformułowania szkodliwe substancje pomocnicze?”

ODPOWIEDŹ

Przez sformułowanie „szkodliwe substancje pomocnicze” należy rozumieć dodatki konserwujące i emulgujące.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 2, poz. 17

„Pozycja 17 Ser typu feta półtłusty - Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczenia tego produktu w blokach o masie 5kg lub 10kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza sera typu feta w blokach o masie 5kg lub 10kg.
Zamawiający dopuszcza standardową wielkość opakowania 270g.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 9, poz. 11

„Pozycja 11 Fasola „Jaś” - Zamawiający nie podaje, gramatury produktu, czy istnieje możliwość dostarczenia tego produktu w workach o masie 25kg lub 50kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza fasoli „Jaś” w workach o masie 25kg lub 50kg.
Zamawiający dopuszcza maksymalną wielkość opakowania 5kg.

PYTANIE NR 8:

„Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp prosimy o zmianę treści siwz i przedłużenie terminu składania ofert, w celu przeprowadzenia postępowania według przepisów właściwych dla dostaw oraz umożliwienia wykonawcy złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmieni treści SIWZ i nie przedłuży terminu składania ofert.

PYTANIE NR 9:

„Jednocześnie proszę o udostępnienie właściwych formularzy cenowych uwzględniających zmiany dokonane przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ.

Uwaga:

Informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania bez zachowania terminu określonego w art. 38 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych